
    Ai docenti dell'Istituto Comprensivo  
Agropoli San Marco 

All'Albo on-line 

Agli Atti-Sede 

e p.c.                al DSGA 

 

Oggetto: Assegnazione docenti Scuola dell’Infanzia A.S. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'organico dei docenti titolari nella Scuola dell’Infanzia dell'Istituto Comprensivo "Agropoli San 

Marco” di Agropoli; 

VISTI i criteri per l’assegnazione del personale alle sezioni/classi e ai plessi deliberati dal Collegio dei 

Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO  il Contratto integrativo d’Istituto sottoscritto in data 4 dicembre 2020; 

RITENUTO  di dover garantire, nell'assegnazione dei docenti alle classi e ai plessi, la valorizzazione delle  

  professionalità disponibili per il pieno conseguimento degli obiettivi previsti nel PTOF e delle          

  priorità stabilite dal PdM d'Istituto; 

 

DECRETA 

l'assegnazione ai plessi e alle sezioni dei docenti della Scuola dell'Infanzia per l'A.S. 2021-2022, come di seguito 

specificato: 

TORCHIARA 

1^sez. Benaglio  Antonietta – Di Vattimo Emilia 

2^ sez. Schiavo Rosa- Valentino Maria 

I.R.C. Ippolito Immacolata 

CANNETIELLO 

1^sez. Cauceglia Anna – Cauceglia Delfina 

2^sez. Marino Annamaria – Orlando Rosanna 

3^sez. Cauceglia Maria- Carratù Antonietta 

Sostegno  1^sez. Santomauro Raffaella 

I.R.C. Angarola Patrizia 

MATTINE 

1^sez. Maucione Maria - Capo Daniela 

2^sez. Costa Christina - Errico Sofia Anna 

3^sez. Mondelli  Rosa -  Malandrino Anna Martina 

POTENZIAMENTO Coppola Marilena 

I.R.C. Angarola Patrizia 

Sostegno  1^sez. Villani Giovanna 

Sostegno  1^sez. Santo Stefania 

Sostegno  3^sez. Pagano Elena 

VIA SELVI 

1^sez. Francione Giuseppina - Attanasio Anna 

2^sez. Ronzio Clotilde- Bartiromo Rita 

I.R.C. Ippolito Immacolata 

VIA VERGA 

1^sez. Gallo Anna – Masullo Elena 

2^sez. Caruccio Loredana – Di Matteo Irene 

3^sez. Lettieri Diana – Spagnolo Maria 

I.R.C. Angarola Patrizia 

LAUREANA 
1^sez. Framondino Michelina - Di Matteo Marialuisa 

I.R.C. Ippolito Immacolata 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Maria VERRELLI 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

 




		2021-09-13T09:21:33+0200
	VERRELLI CARMELA MARIA




